
Preisliste vom 1. August 2016

Preisliste  (Auszug) 

Damen

Waschen Schneiden Föhnen

 kurz ab 39,00 EUR *)

 mittel ab 44,00 EUR *)

 lang ab 52,00 EUR *)

 Spliss Cut ab 25,00 EUR *)

Waschen Föhnen

 kurz ab 18,00 EUR *)

 mittel ab 22,00 EUR *)

 lang ab 28,00 EUR *)

 Hochstecken mittel 35,00 EUR

 Hochstecken lang 42,00 EUR

 ab 50,00 EUR *)

 ab 60,00 EUR *)

 ab 67,00 EUR *)

Farbveränderung

 Farbe kurz (Ansatz) 35,00 EUR

 Farbe lang  (ggf. XL/XXL) 46,00 EUR

 50,00 EUR

 62,00 EUR

Tönung

 Tönung kurz 27,00 EUR

 Tönung mittel 33,00 EUR

 Tönung lang ggf. (ggf. XL/XXL) 36,00 EUR

 16,00 EUR

Strähnen

 kurz 37,00 EUR

 mittel 47,00 EUR

 lang (ggf. XL/XXL) ab 65,00 EUR

Dauerwelle

 kurz 46,00 EUR

 mittel 57,00 EUR

 lang (ggf. XL/XXL) ab 67,00 EUR

Frau Silvia Zimmert - Hauptstr. 32 - 85301 Schweitenkirchen

Telefon 08444 7500

Typveränderung (W/S/F)

W/S/F Typveränderung kurz

W/S/F Typveränderung mittel

W/S/F Typveränderung lang

Painting mittel

Painting lang (ggf. XL/XXL)

Crystal Gloss

*) Top Stylist Preis // kleiner Aufpreis bei Art Directors // Information im Salon
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Preisliste

Herren
 Pflege 6,00 EUR

 Bartpflege 6,00 EUR

Waschen Schneiden Föhnen

 W/S/F ab 24,00 EUR *)

 Typänderung (W/S/F) ab 28,00 EUR *)

 Maschinencut 9,00 EUR

Rasur

 Kompresse 12,00 EUR

 Kompresse und Gesichtsmassage 20,00 EUR

Tönung

 kurz 21,00 EUR

 mittel 24,00 EUR

 lang 30,00 EUR

Farbveränderung

 kurz 28,00 EUR

 mittel 35,00 EUR

 lang 43,00 EUR

Strähnen

 kurz 35,00 EUR

 mittel 47,00 EUR

 lang 60,00 EUR

Spiel mit Effekten

 kurz 12,00 EUR

 mittel 16,00 EUR

 lang 24,00 EUR

Frau Silvia Zimmert - Hauptstr. 32 - 85301 Schweitenkirchen

Telefon 08444 7500

*) Top Stylist Preis // kleiner Aufpreis bei Art Directors // Information im Salon
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